证券代码：300084   证券简称：海默科技   公告编号：2024—061

海默科技（集团）股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况

变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意

海默科技（集团）股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

〔2023〕2495 号），同意海默科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

向特定对象发行 A 股股票。公司本次最终发行数量 114,260,979 股，发行价格

为 3.88 元/股。

本次发行后，公司总股本由 396,073,738 股增加至 510,334,717 股。公司董

事、监事和高级管理人员均未参与此次认购，持股数量未发生变化，持股比例因

本次发行总股本增加而被动稀释。具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股数量

（股）
持股比例

直接持股数量

（股）
持股比例

苏占才 董事长、总裁 4,256,600 1.07% 4,256,600 0.83%

窦剑文 董事、联席总裁 51,552,608 13.02% 51,552,608 10.10%

孙鹏
董事、副总裁

兼董事会秘书
600,000 0.15% 600,000 0.12%

彭端 董事 - - - -

周龙环 董事 - - - -

朱伟林 董事 - - - -

万红波 独立董事 - - - -

曹建海 独立董事 - - - -

武建东 独立董事 - - - -

周庆源 监事会主席 - - - -

郝颖 监事 - - - -

雍生东 监事 - - - -

史瑞强 财务总监 200,000 0.05% 200,000 0.04%

马骏 常务副总裁 2,929,000 0.74% 2,929,000 0.57%

和晓登 副总裁 552,800 0.14% 552,800 0.11%

注：上表中的持股数量指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的

数量。

特此公告。

海默科技（集团）股份有限公司

董 事 会

2024 年 11 月 13 日